et in posterum, plenissime suffragari : sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum : irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis Sep

tembris, Nativitati Beatae Mariae Virginis sacro, anno MCMLIV, Ponti

ficatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GELDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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TI 

BEATA MARIA V. IN CAELUM ASSUMPTA PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA DIOECESIS 

UMTATANAE DECLARATUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Recens constitutas ab hac Apostolica 

Sede dioeceses expedit Caelitum praesidio obtegi, quo vigeant magis 

felicioribusque augeantur incrementis. Cum igitur Venerabilis Frater 

Iosephus Grueter, Episcopus Umtatanus, in Africa australi, a Nobis 

petiisset, ut Beatam Mariam Virginem sideribus receptam suae Dioe

cesis, anno MDCCCCLI a Nobis erectae, Caelestem Patronam renuntia-

remus, Nos vota huiusmodi libenti animo statuimus explere eo consilio 

•ducti, ut, eiusdem Deiparae deprecatione, res Catholica ea in regione ma

gis proveheretur, atque Christifideles ibi degentes religionis institutis pe

nitus haererent. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto 

•omnibusque diligenter perpensis, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem in Caelum Assump

tam totius dioecesis Umtatanae praecipuam apud Deum caelestem Patro

nam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privile

giis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer-

nentes xpraesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xv i mensis Novem

bris, anno MDCCCCLIIII, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi